Reliquorum vero omnium bonorum suorum mobilium, in pre
senti loco Peyre tantum existendum, sibi heredes universales insti
tuit et esse voluit pauperes Christi, illos videlicet de quibus vide
bitur infrascripto suo fideicommissario.

Fidei autem conimissarium et executorem presentis testamenti 
et ultime voluntatis, in presenti loco Peyre tantum et in bonis 
ipsius testatoris existentibus in Peyra tantum, instituit, constituit et 
esse voluit Franciscum de Sancta Savina, burgensem et habitatorem 

Peyre.
In bonis et super bonis ipsius testatoris existentibus in civitate 

Janue ordinavit, legavit, statuit et voluit, ac mandavit et mandat 

ut infra.
Et primo voluit, statuit et ordinavit quod illa loca que dictus 

testator habet in commune Janue scripta super ipsum testatorem, 
et in columpna et ratione ipsius, unquam ullo tempore per aliquam 

personam vendi, obligari, pignorari, alienari, ypothecari, vel in 
alium vel alteros aliqualiter transferri non possint; sed stent et 
stare debeant et in perpetuum prout hucusque steterunt. De pro
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ventibus vero et redditibus dictorum locorum medietas, sive dimidia, 
detur et distribuatur per infrascriptos suos fideicommissarios quo
libet anno pauperibus Christi, illis videlicet quibus videbitur et pla
cuerit infrascriptis suis fideicommissariis.

Reliquorum vero omnium bonorum suorum mobilium et immo
bilium, iurium et actionum, in dicta civitate tantum existentium, 
sibi heredes universales instituit et esse voluit Thomam, Christofo- 
rum, Bernabam et Petrum de Via, equali portione : hac tamen lege 
adiecta, quod, migrante dicto Petro, supradicti Thomas, Christo- 
forus et Bernabas succedant in dicta hereditate, loco dicti Petri, 
equali portione; et migrante vero aliquo dictorum Thome, Christo- 
fori et Bernabe, alii succedant loco deffuncti equali portione.

Decenum vero legatorum suorum legavit operi portus et moduli 
civitatis Janue, secundum formam statutorum dicte civitatis de dicta 
materia loquentium.

Fidei autem commissarios et executores presentis testamenti et 
ultime voluntatis, quantum et pro rebus et bonis ipsius testatoris 
existentibus in dicta civitate Janue, constituit et esse voluit supra- 
dictos Thomam et Christoforum et Bernabam, et quemlibet eorum 
in solidum: hac condicione adiecta, quod, decedente aliquo ipsorum, 
alii restantes possint loco deffuncti alium elligere et subrogare sua 
propria authoritate. Quibus Francisco de Sancta Savina, suo fideicom
missario constituto in Peyra super bonis et rebus dicti testatoris 
tunc reperientibus in Peyra, et Thome, Christoforo et Bernabe 
constitutis in Janua super bonis et rebus ipsius testatoris tunc re
perientibus in Janua, dedit et attribuit plenam potestatem et bailiam 
solvendi legata sua, nec non vendendi quecumque bona ipsius testa
toris, exceptis superius nominatis, tam in callega quam sine cal-